



I.DZP.2316.9.2020

Kalisz, dnia 12.03.2020r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. zapytania ofertowego, na zadania pn.: „Jednorazowa dostawa na materiały reklamowe (w podziale na 15 zadań) na potrzeby PWSZ Kalisz”

W związku z otrzymanymi pytaniami, w imieniu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu - Zamawiający, udziela następujących wyjaśnień:

### **1 Pytanie Wykonawcy:**

Czy dysponują Państwo zdjęciami produktów, których zakupem są zainteresowani? Czy można prosić o ich przesłanie?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wszystkie zdjęcia poglądowe produktów zawarte są w formularzach oferty – załącznikach od 1 do 15, zgodnie z podziałem na zadania.

### **2 Pytanie Wykonawcy:**

Kubek termiczny opisany w pkt. 1. Opis zawarty w zapytaniu świadczyć może o tym iż chodzi o kubek:

[https://www.voyager-katalog.pl/pl/search/16036-kubek-termiczny.html?search=product&string=9482&search\\_button=](https://www.voyager-katalog.pl/pl/search/16036-kubek-termiczny.html?search=product&string=9482&search_button=)

Niestety kubki te zostały wyprzedane i kolejne dostawy nie są planowane. Czy w związku z tym wyceniany ma być jakiś inny kubek, którego opis Państwo prześlą

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza jedynie kubek termiczny, który będzie odpowiadał zawartym w opisie parametrom oraz będzie miał wskazaną w opisie kolorystykę. Możliwa jest jedynie zmiana na kubek mający kolorystykę miedziano - czarną.

### **3 Pytanie Wykonawcy:**

Pamięć USB opisana w pkt. 1 Wg opisu pamięć ma zapakowana na blister. Czy w związku z tym nie dopuszczalne jest pakowanie w pudełeczko z foliowym okienkiem?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza pakowanie w pudełeczko z foliowym okienkiem.

### **4 Pytanie Wykonawcy:**

Torba bawełniana opisana w pkt. 5 W opisie jest informacja iż torba ma mieć kliny wzmacniające dno i boki, ale z podanych wymiarów torby nie wynika iż boki mają być poszerzane. Czy w związku z tym torba ma mieć też poszerzane boki czy ma nie mieć klinów wzmacniających boki?





PAŃSTWOWA WYŻSZA  
SZKOŁA ZAWODOWA  
IM. PREZYDENTA  
STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO  
W KALISZU

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że torba ma mieć poszerzane boki.

**5 Pytanie Wykonawcy:**

Kubek ceramiczny opisany w pkt. 8 Jaka grafika, jakiej wielkości nadruk ma się znaleźć na kubku? Nadruk odporny na zmywanie możemy wykonać albo techniką sitodruku albo kalki ceramicznej. Sitodruk jest tańszy, ale maksymalne pole zadruku na proponowanym przez nas kubku to 180 x 30 mm. Kalka ceramiczna jest droższa, a cena zależy od tego czy nadruk zamieszczony jest na jednym boku, na obu bokach czy dokoła kubka. Pytanie czy można prosić o informację jaki nadruk, jakiej wielkości ma się znaleźć na kubku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nadruk na kubku w jednym miejscu, o rozmiarach maksymalnie 60 mm x 80mm.

Nadruk (odporny na działanie zmywarki) w jednym kolorze: logotyp oraz adres strony internetowej: [www.pwsz.kalisz.pl](http://www.pwsz.kalisz.pl)



PAŃSTWOWA WYŻSZA  
SZKOŁA ZAWODOWA  
IM. PREZYDENTA  
STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO  
W KALISZU

Link do pobrania:

<http://www.pwsz.kalisz.pl/biuletyn/userfiles/file/siw-2017/logotyp-kolor-cmyk.jpg>

**6 Pytanie Wykonawcy:**

Czy możemy zaproponować inny kubek termiczny Pytanie dotyczy zadania nr.1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jedynie kubek termiczny, który będzie odpowiadał zawartym w opisie parametrom oraz będzie miał wskazaną w opisie kolorystykę. Możliwa jest jedynie zmiana na kubek mający kolorystykę miedziano - czarną.

**7 Pytanie Wykonawcy:**

Czy możemy zaproponować inny zegar Pytanie dotyczy zadania nr.10?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tylko zegar zgodny z opisem w załączniku nr 10 do zapytania ofertowego – SIWS

**8 Pytanie Wykonawcy:**

Czy możemy zaproponować Powerbank Eko skóra z dłuższą datą realizacji lub w innym kolorze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jedynie Powerbank zgodny z opisem w załączniku nr 11 do zapytania ofertowego - SIWS.





PAŃSTWOWA WYŻSZA  
SZKOŁA ZAWODOWA  
IM. PREZYDENTA  
STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO  
W KALISZU

**9 Pytanie Wykonawcy:**

Czy mogę zaproponować kubek termiczny w kolorze czerwonym, ponieważ w tym kolorze jest już niedostępny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza jedynie kubek termiczny, który będzie odpowiadał zawartym w opisie parametrom oraz będzie miał wskazaną w opisie kolorystykę. Możliwa jest jedynie zmiana na kubek mający kolorystykę miedziano - czarną.

**10 Pytanie Wykonawcy:**

Czy można składać ofertę na poszczególne pozycję, czy tylko na całość zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. F1 „Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę na dane zadanie lub na całość zamówienia – piętnaście zadań.”

**11 Pytanie Wykonawcy:**

Pytanie dotyczące torby papierowej pkt. 4 zapytania Czy dopuszczalne są wymiary 35 x 9 x 24 cm?  
Wg opisu szerokość torby miała mieścić się w przedziale 10-12 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dodatkowo, Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego w części dotyczącej projektu umowy – załącznik nr 2 w taki sposób, że w § 10 ust. 2 pkt. 1 dodaje kolejny podpunkt o treści: „zmiana terminu wykonania umowy, która wynika z przyczyn niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego w szczególności spowodowana trudnościami w dostarczeniu przedmiotu umowy np. będąca następstwem pandemii wirusa COVID – 19. W takim wypadku strony ustalają nowy termin realizacji przedmiotu umowy.”

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 13.03.2020r. na dzień 17.03.2020r. godz. 12:00.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Mariusz Pawłaczyk

